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Herfstmeeting 2019
Waregem, 21/9/2019

1 - Herfstmeeting 21/09/2019 - 18:15

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vrije slag 9 - 10 jaar
21/09/2019 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. LECLERCQ Aline CNT/009693/10 NT 44.46 137

10 jaar

1. LEGRAND Constance CNT/008719/09 37.94 35.68 265
2. KOTOWSKI Nore KWZC/21060/09 38.44 36.56 246
3. THUYTTEN Yana LZK/21007/09 NT 41.96 163
4. BOUCKAERT Nel LZK/21014/09 NT 47.90 109
5. MARTENS Iona LZK/21001/09 NT 48.63 104

Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag 9 - 10 jaar
21/09/2019 - 18:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. PATTYN Lowie LZK/11005/10 NT 38.27 148

10 jaar

1. ABRAHAM Noa CNT/009119/09 40.75 38.39 146
2. VAN HOUCKE Arthur KWZC/11062/09 45.12 41.63 115
3. MEERT Tomas UZKZ/11087/09 40.66 41.70 114
4. BAEYENS Siemen LZK/11009/09 NT 45.41 88
5. FOURMY Mathis CNT/006986/09 46.07 45.48 88
6. VANGHELUWE Thibault LZK/11002/09 NT 46.73 81

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
21/09/2019 - 18:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. WILLEMYNS Marie-Lou CNT/008718/10 50.44 44.55 163

10 jaar

1. LEGRAND Constance CNT/008719/09 50.11 47.21 137
2. MAES Ina UZKZ/21082/09 NT 55.65 84
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Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
21/09/2019 - 18:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. SABBE Louis ZTB/11045/10 NT 51.02 78

10 jaar

1. QUEQUIN Eloy ZTB/11041/09 48.67 41.31 146
DIS VERFAILLIE Thomas DISUZKZ/11084/09 NT

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
21/09/2019 - 18:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. FIERS Ena LZK/21003/07 NT 3:01.10 304
50m: 39.64 200m: 3:01.10

2. BEERNAERT Amber LZK/21008/07 NT 3:11.31 258
50m: 43.40 200m: 3:11.31

3. VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 3:26.65 3:17.66 234
50m: 45.10 200m: 3:17.66

4. KOOLEN Aurianne LZK/21000/07 NT 3:19.49 227
50m: 43.26 200m: 3:19.49

5. DESWAEF Hanne LZK/21010/08 NT 3:51.74 145
50m: 52.36 200m: 3:51.74

DIS DENDUYVER Silke DISLZK/21013/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

DIS MIGOM Lobke DISLZK/21015/08 NT
SW 4.4 - valse start

DIS VERCOUILLIE Romy DISZTB/21040/08 3:33.59
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. MIGNAUW Laura UZKZ/21029/05 2:40.90 2:37.06 467
50m: 34.89 200m: 2:37.06

2. BECUWE Kaat ZTB/21023/05 2:57.34 2:54.32 341
50m: 38.62 200m: 2:54.32

3. ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 2:58.24 2:54.97 337
50m: 36.49 200m: 2:54.97

4. OVERBERGH Lisa VZV/21027/05 2:59.06 2:57.79 322
50m: 38.23 200m: 2:57.79

5. DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 3:09.13 3:02.90 295
50m: 39.64 200m: 3:02.90

6. VANDE WALLE Jasmien ZTB/21020/05 3:02.04 3:03.76 291
50m: 42.13 200m: 3:03.76

7. PAUWELS Rune KWZC/21029/05 3:23.83 3:11.02 259
50m: 44.81 200m: 3:11.02
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Programmanr. 5, Dames, 200m wisselslag

15 - 16 jaar

1. BORGONIE Lisa RZV/20226/03 2:38.14 2:34.31 492
50m: 33.21 200m: 2:34.31

2. VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 2:42.41 2:47.04 388
50m: 36.80 200m: 2:47.04

3. DE COOMAN Gaëlle KWZC/21020/04 2:53.94 2:53.21 348
50m: 35.02 200m: 2:53.21

4. KEMSEKE Margot KWZC/20270/04 3:06.65 2:56.16 331
50m: 40.56 200m: 2:56.16

5. ESPEEL Charlotte RZV/21102/03 2:49.85 2:56.78 327
50m: 36.00 200m: 2:56.78

17 jaar en ouder

1. DEBAVEYE Esther KWZC/20260/01 2:49.39 2:42.60 420
50m: 36.24 200m: 2:42.60

2. HARINCK Camille KWZC/20251/01 2:43.55 2:45.61 398
50m: 33.44 200m: 2:45.61

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
21/09/2019 - 18:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. SAMYN Jitse ZTB/11037/08 2:59.28 2:55.69 242
50m: 39.00 200m: 2:55.69

2. DRUWEL Mauro ZTB/11027/08 3:05.83 2:56.29 240
50m: 36.45 200m: 2:56.29

3. EMBO Alessio LZK/11004/08 NT 3:24.33 154
50m: 49.96 200m: 3:24.33

4. GOERLANDT Rolf UZKZ/11081/08 NT 3:28.64 145
50m: 49.10 200m: 3:28.64

5. REDJAL Nathan UZKZ/11086/08 NT 3:29.45 143
50m: 47.76 200m: 3:29.45

6. PATTYN Staf LZK/11006/08 NT 3:30.79 140
50m: 45.46 200m: 3:30.79

DIS MELSENS Nathan DISZTB/11044/08 3:56.28
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

13 - 14 jaar

1. VANALME Tristan KWZC/11019/05 2:37.75 2:27.56 410
50m: 31.36 200m: 2:27.56

2. DERYCKE Balder RZV/11050/05 2:54.60 2:44.03 298
50m: 34.36 200m: 2:44.03

3. IGODT Daan ZTB/11022/06 3:02.93 2:55.64 243
50m: 39.54 200m: 2:55.64

4. PICKAVET Joachim ZTB/11021/06 NT 3:00.27 224
50m: 42.77 200m: 3:00.27
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Programmanr. 6, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. DE WINTER Jean-Baptist KWZC/11056/06 3:08.71 3:06.87 201
50m: 41.13 200m: 3:06.87

15 - 16 jaar

1. MABBE Elian UZKZ/11028/04 2:22.06 2:18.55 495
50m: 29.83 200m: 2:18.55

2. VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 2:26.18 2:27.07 414
50m: 33.26 200m: 2:27.07

DIS DESMET Milan DISKWZC/11055/03 2:33.44
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS VERYSER Joeri DISVZV/11035/03 2:23.15
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

17 jaar en ouder

1. DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00 2:15.83 2:15.52 529
50m: 28.25 200m: 2:15.52

2. COOREVITS Simon UZKZ/11013/01 2:24.87 2:23.77 443
50m: 29.50 200m: 2:23.77

3. DEBRABANDERE Mathies KWZC/10269/01 2:24.87 2:27.31 412
50m: 31.70 200m: 2:27.31

4. COMYN Lucas RZV/11000/02 2:34.22 2:27.93 407
50m: 32.71 200m: 2:27.93

5. IGODT Wout ZTB/10099/02 2:34.17 2:28.83 399
50m: 31.82 200m: 2:28.83

6. VANDENDORPE Henri KWZC/11021/00 2:34.04 2:36.45 344
50m: 36.08 200m: 2:36.45

7. SCHEIRLYNCK Olaf VZV/11029/02 2:42.20 2:37.24 338
50m: 32.52 200m: 2:37.24

NG VERSCHOORE Jakub NGVZV/11034/02 2:30.84

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag 9 - 10 jaar
21/09/2019 - 19:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. LECLERCQ Aline CNT/009693/10 NT 1:03.39 92

10 jaar

1. KOTOWSKI Nore KWZC/21060/09 52.13 49.90 189
2. COJOCARU Julia CNT/008472/09 52.85 51.02 176
3. MARTENS Iona LZK/21001/09 NT 55.30 138
4. BOUCKAERT Nel LZK/21014/09 NT 1:00.11 108

DIS THUYTTEN Yana DISLZK/21007/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A



Splash Meet Manager, 11.60446 Registered to Koninklijke Waregemse Zwemclub 22/09/2019 21:06 - pagina 5

Herfstmeeting 2019
Waregem, 21/9/2019

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag 9 - 10 jaar
21/09/2019 - 19:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. PATTYN Lowie LZK/11005/10 NT 57.48 84

10 jaar

1. VAN HOUCKE Arthur KWZC/11062/09 59.77 53.63 104
2. FOURMY Mathis CNT/006986/09 55.46 53.77 103
3. ABRAHAM Noa CNT/009119/09 57.97 54.96 96
4. BAEYENS Siemen LZK/11009/09 NT 56.43 89

DIS VANGHELUWE Thibault DISLZK/11002/09 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

DIS MEERT Tomas DISUZKZ/11087/09 57.08
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

NG DELECROIX Gabriel NGCNT/009692/09 NT

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag 9 - 10 jaar
21/09/2019 - 19:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. WILLEMYNS Marie-Lou CNT/008718/10 43.36 40.50 254

10 jaar

1. COJOCARU Julia CNT/008472/09 46.35 45.57 178
2. MAES Ina UZKZ/21082/09 50.84 49.22 141

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag 9 - 10 jaar
21/09/2019 - 19:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. SABBE Louis ZTB/11045/10 50.61 49.03 93

10 jaar

1. QUEQUIN Eloy ZTB/11041/09 42.59 42.95 138
2. VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09 48.51 46.08 112
3. VAN HOUCKE Arthur KWZC/11062/09 51.23 52.47 75

NG DELECROIX Gabriel NGCNT/009692/09 NT
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Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
21/09/2019 - 19:35 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. RÉADY Emma UZKZ/21033/07 31.78 31.23 395
2. DEBOUVRIE Klara CNT/007859/07 32.51 31.95 369
3. FIERS Ena LZK/21003/07 NT 32.05 366
4. VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 35.63 32.66 346
5. PAPPYN Ella UZKZ/21089/08 32.81 32.97 336
6. NICOLAS Julie CNT/008245/07 36.24 33.20 329
7. DEBOUVRIE Lyse CNT/007860/08 34.39 33.66 316
8. VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 33.93 34.17 302
9. LIETAERT Ole KWZC/21068/07 38.62 34.27 299

10. BEERNAERT Amber LZK/21008/07 NT 35.26 275
11. WAEGHE Nona UZKZ/21045/07 35.41 35.78 263
12. DENDUYVER Silke LZK/21013/07 NT 35.79 262
13. KOOLEN Aurianne LZK/21000/07 NT 35.95 259
14. BROCHÉ Norah KWZC/21059/07 40.97 35.97 259
15. VANDEKERCKHOVE Lotte UZKZ/21064/07 37.00 36.48 248
16. VERCOUILLIE Romy ZTB/21040/08 40.65 37.04 237
17. RISSELIN Isabeau CNT/005099/07 37.06 37.24 233
18. LECLERCQ Anaïs CNT/009694/07 NT 38.46 211
19. JANSSEUNE Julie VZV/21038/07 NT 40.16 186
20. PAUWELS Marit KWZC/21069/08 44.60 40.40 182
21. MIGOM Lobke LZK/21015/08 NT 41.40 169
22. DESWAEF Hanne LZK/21010/08 NT 45.04 131
23. VERHAEGHE Lise VZV/21033/08 43.39 45.83 125
DIS ROSSEAU Rinske DISKWZC/21051/07 40.89

SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. COUTISSE Nelha CNT/006177/06 28.88 29.01 493
2. VANDENBOGAERDE Noor UZKZ/21039/06 30.12 30.04 444
3. MIGNAUW Laura UZKZ/21029/05 30.40 30.63 419
4. BOCQUET Julia CNT/004447/05 31.38 30.67 417
5. DEMETS Sarah UZKZ/21018/05 30.42 31.13 399
6. CLOET Catho VZV/21022/05 31.03 31.16 398
7. RIGOLE Sara UZKZ/21035/06 30.83 31.35 391
8. ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 31.64 31.46 387
9. SPINCEMAILLE Zita UZKZ/21005/06 30.80 31.55 383

10. YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 31.72 31.64 380
11. MABBE Norah UZKZ/21027/06 35.29 32.43 353
12. AVET Juliette UZKZ/21000/06 32.86 32.56 349
13. VANDE WALLE Jasmien ZTB/21020/05 32.63 32.73 343
14. DELESPAUL Sixtine CNT/006179/05 32.13 32.79 341
15. VANDENBERGHE Juliette KWZC/21038/06 36.39 32.95 337
16. DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 34.52 33.29 326
17. COJOCARU Anna-Maria CNT/007843/06 32.05 33.68 315
18. DESMET Manon KWZC/21057/06 34.49 34.06 305
19. PAUWELS Rune KWZC/21029/05 36.75 35.81 262
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Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. GHELEYNS Juliette CNT/002795/04 29.99 29.87 452
2. MONDY Yana UZKZ/21030/04 29.95 29.91 450
3. LEMAITRE Eva CNT/002434/03 29.67 30.10 442
4. CASTEUR Margaux UZKZ/21088/03 29.62 30.33 432
5. BRAL Marie CNT/007533/03 30.10 30.34 431
6. SPINCEMAILLE Luna UZKZ/21006/03 29.36 30.47 426
7. KEMSEKE Margot KWZC/20270/04 31.97 31.48 386
8. ESPEEL Charlotte RZV/21102/03 31.23 31.57 383
9. ENGELAERE Evie KWZC/21073/04 32.57 31.67 379

10. DE COOMAN Gaëlle KWZC/21020/04 32.72 32.02 367
11. VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 31.47 32.08 365

RIGOLE Luna UZKZ/21034/03 31.42 32.08 365
13. VERBIEST Anouck RZV/21108/04 36.96 35.18 276

17 jaar en ouder

1. DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 28.07 28.63 513
2. MAHIEU Hannah UZKZ/21076/02 27.69 28.69 510
3. HARINCK Camille KWZC/20251/01 28.92 29.50 469
4. VERYSER Jolien VZV/21036/01 29.60 30.27 434
5. DEBAVEYE Esther KWZC/20260/01 30.15 30.30 433
6. VERBEKE Sarah UZKZ/21043/02 30.40 30.65 418
7. HARINCK Laure KWZC/20242/98 30.21 31.07 401

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
21/09/2019 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LAMMENS Seppe UZKZ/11026/07 30.06 29.21 333
2. VANDERBEKEN Yoren UZKZ/11040/07 34.16 33.44 222
3. MAENHOUT Arjen UZKZ/11066/07 33.51 34.13 209
4. SAMYN Jitse ZTB/11037/08 37.02 34.24 207
5. DRUWEL Mauro ZTB/11027/08 39.04 34.32 205
6. VARVENNES Arthur CNT/009253/07 34.77 36.10 176
7. EMBO Alessio LZK/11004/08 NT 37.64 155
8. PATTYN Staf LZK/11006/08 NT 37.82 153
9. HOOGHE Thomas KWZC/11049/07 40.90 38.31 147

10. COUSSEMENT Ralph KWZC/11066/08 41.62 38.44 146
11. MELSENS Nathan ZTB/11044/08 42.81 39.31 136

13 - 14 jaar

1. VANALME Tristan KWZC/11019/05 27.12 26.52 445
2. DERYCKE Balder RZV/11050/05 31.35 29.57 321
3. DE MEESTER Xander KWZC/11041/06 33.38 30.15 303
4. VANDECANDELAERE Michiel RZV/11063/05 34.14 32.06 252
5. LANDRIEUX Tom CNT/007535/06 32.92 32.43 243
6. IGODT Daan ZTB/11022/06 33.80 33.31 225
7. COUDYSER Gilles KWZC/11037/06 41.64 36.19 175

DIS DE WINTER Jean-Baptist DISKWZC/11056/06 37.65
SW 4.4 - valse start
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Programmanr. 12, Heren, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. MABBE Elian UZKZ/11028/04 25.20 25.51 500
2. VANHOUCKE Rune VZV/11031/04 27.80 26.98 423
3. VERYSER Joeri VZV/11035/03 26.52 27.04 420
4. CLAPPAERT Louis RZV/21027/03 27.90 27.23 411
5. DERAEDT Matisse KWZC/11010/03 28.84 27.78 387
6. VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 28.42 27.98 379
7. FABBRO Hubert UZKZ/11024/04 32.79 30.21 301
8. BUSSCHAERT Marlon KWZC/11039/04 32.49 30.71 287

17 jaar en ouder

1. BRAEKEVELD Tibo UZKZ/11011/01 24.69 25.11 525
2. COOREVITS Simon UZKZ/11013/01 25.70 25.55 498
3. SCHEIRLYNCK Olaf VZV/11029/02 26.69 27.19 413
4. DERIE Cedric KWZC/10265/01 28.56 27.27 410
5. BRAL Renaud CNT/007534/01 27.11 27.77 388
6. DEBRABANDERE Mathies KWZC/10269/01 28.09 27.93 381
7. GRAVELINE Florian CNT/005347/02 28.34 27.94 381
8. COMYN Lucas RZV/11000/02 28.74 27.97 380
9. VANDENDORPE Henri KWZC/11021/00 28.33 28.16 372

NG VERSCHOORE Jakub NGVZV/11034/02 28.07

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
21/09/2019 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. RÉADY Emma UZKZ/21033/07 38.35 37.09 331
2. WAEGHE Nona UZKZ/21045/07 41.18 39.00 285
3. DEBOUVRIE Klara CNT/007859/07 41.05 39.25 279
4. DEBOUVRIE Lyse CNT/007860/08 40.95 40.41 256
5. VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 48.21 40.73 250
6. LIETAERT Ole KWZC/21068/07 46.22 41.09 243
7. VANDEKERCKHOVE Lotte UZKZ/21064/07 40.92 41.53 236
8. RISSELIN Isabeau CNT/005099/07 41.80 41.66 233
9. ROSSEAU Rinske KWZC/21051/07 45.01 43.07 211

10. PAUWELS Marit KWZC/21069/08 53.00 49.41 140
11. VERHAEGHE Lise VZV/21033/08 55.52 54.74 103
DIS LECLERCQ Anaïs DISCNT/009694/07 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. COUTISSE Nelha CNT/006177/06 32.13 32.35 499
2. BOCQUET Julia CNT/004447/05 36.61 34.93 396
3. VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 35.99 35.86 366
4. RIGOLE Sara UZKZ/21035/06 39.38 37.08 331
5. CLOET Catho VZV/21022/05 36.89 37.62 317
6. COJOCARU Anna-Maria CNT/007843/06 38.68 37.66 316
7. BECUWE Kaat ZTB/21023/05 40.31 38.82 289
8. DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 42.87 40.55 253
9. DELESPAUL Sixtine CNT/006179/05 40.91 41.25 240

10. PAUWELS Rune KWZC/21029/05 42.59 41.44 237
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Programmanr. 13, Meisjes, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. VANDENBERGHE Juliette KWZC/21038/06 46.31 42.81 215
12. DESMET Manon KWZC/21057/06 49.25 45.18 183
DIS VANDENBOGAERDE Noor DISUZKZ/21039/06 38.70

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. BRAL Marie CNT/007533/03 34.25 34.38 416
2. LEMAITRE Eva CNT/002434/03 34.16 34.61 408
3. GHELEYNS Juliette CNT/002795/04 35.79 35.65 373
4. VANDEKERCKHOVE Lara UZKZ/21038/04 36.58 36.07 360
5. RIGOLE Luna UZKZ/21034/03 35.46 36.39 351
6. ENGELAERE Evie KWZC/21073/04 37.44 37.53 319
7. KEMSEKE Margot KWZC/20270/04 37.75 38.31 300
8. VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 36.61 38.34 300
9. DE COOMAN Gaëlle KWZC/21020/04 38.76 39.27 279

17 jaar en ouder

1. DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 31.46 32.03 514
2. MAHIEU Hannah UZKZ/21076/02 NT 33.31 457
3. VERYSER Jolien VZV/21036/01 33.16 33.82 437
4. HARINCK Camille KWZC/20251/01 33.02 34.04 428
5. HARINCK Laure KWZC/20242/98 35.36 35.78 369
6. BORRY Noor RZV/21058/02 38.27 40.59 252

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
21/09/2019 - 20:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. MAENHOUT Arjen UZKZ/11066/07 42.12 39.28 181
2. VARVENNES Arthur CNT/009253/07 42.11 41.53 153
3. COUSSEMENT Ralph KWZC/11066/08 48.03 46.63 108
4. HOOGHE Thomas KWZC/11049/07 52.37 48.13 98

DIS LAMMENS Seppe DISUZKZ/11026/07 36.77
SW 6.1.b - tenen in of over rand van overloopgoot geplaatst bij start

13 - 14 jaar

1. VANALME Tristan KWZC/11019/05 31.15 29.91 409
2. DE MEESTER Xander KWZC/11041/06 40.33 37.41 209
3. DE WINTER Jean-Baptist KWZC/11056/06 39.47 39.32 180
4. PICKAVET Joachim ZTB/11021/06 44.50 39.84 173
5. LANDRIEUX Tom CNT/007535/06 40.51 40.24 168
6. VANDECANDELAERE Michiel RZV/11063/05 43.38 40.39 166

15 - 16 jaar

1. MABBE Elian UZKZ/11028/04 29.95 30.29 394
2. DESMET Milan KWZC/11055/03 34.83 31.65 346
3. VANHOUCKE Rune VZV/11031/04 32.91 33.04 304
4. CLAPPAERT Louis RZV/21027/03 34.47 33.27 297
5. VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 35.67 33.73 285
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Herfstmeeting 2019
Waregem, 21/9/2019

Programmanr. 14, Jongens, 50m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. FABBRO Hubert UZKZ/11024/04 NT 35.88 237
7. DERAEDT Matisse KWZC/11010/03 35.17 36.01 234

17 jaar en ouder

1. BRAEKEVELD Tibo UZKZ/11011/01 27.83 28.24 487
2. DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00 27.82 28.28 485
3. COOREVITS Simon UZKZ/11013/01 31.13 31.39 354
4. DERIE Cedric KWZC/10265/01 33.60 33.42 293
5. IGODT Wout ZTB/10099/02 34.72 33.72 286
6. GRAVELINE Florian CNT/005347/02 32.58 34.07 277

DIS BRAL Renaud DISCNT/007534/01 33.34
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

Programmanr. 15 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
21/09/2019 - 20:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. RÉADY Emma UZKZ/21033/07 39.08 36.91 288
2. PAPPYN Ella UZKZ/21089/08 43.82 37.92 265
3. FIERS Ena LZK/21003/07 NT 38.30 257
4. DEBOUVRIE Klara CNT/007859/07 55.90 41.09 208
5. WAEGHE Nona UZKZ/21045/07 43.30 41.16 207
6. LIETAERT Ole KWZC/21068/07 48.50 41.29 205
7. KOOLEN Aurianne LZK/21000/07 NT 42.50 188
8. RISSELIN Isabeau CNT/005099/07 47.98 43.15 180
9. VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 43.55 44.91 159

10. DEBOUVRIE Lyse CNT/007860/08 NT 45.28 156
11. DESWAEF Hanne LZK/21010/08 NT 54.86 87
DIS MIGOM Lobke DISLZK/21015/08 NT

SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. BOCQUET Julia CNT/004447/05 33.59 33.48 386
2. COUTISSE Nelha CNT/006177/06 34.77 33.55 383
3. DEMETS Sarah UZKZ/21018/05 33.59 33.59 382
4. SPINCEMAILLE Zita UZKZ/21005/06 34.82 33.88 372
5. ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 34.20 34.64 348
6. VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 36.52 35.19 332
7. VANDENBOGAERDE Noor UZKZ/21039/06 35.84 35.37 327
8. YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 36.55 35.40 326
9. RIGOLE Sara UZKZ/21035/06 35.58 35.46 325

10. AVET Juliette UZKZ/21000/06 38.77 36.23 304
11. MABBE Norah UZKZ/21027/06 38.25 36.83 290
12. DELESPAUL Sixtine CNT/006179/05 35.70 37.39 277
13. BECUWE Kaat ZTB/21023/05 36.19 37.86 267
14. OVERBERGH Lisa VZV/21027/05 39.66 38.43 255
15. CLOET Catho VZV/21022/05 38.93 38.84 247
16. DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 43.52 39.80 229
17. VANDE WALLE Jasmien ZTB/21020/05 42.05 39.83 229
18. COJOCARU Anna-Maria CNT/007843/06 43.04 40.65 215
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Herfstmeeting 2019
Waregem, 21/9/2019

Programmanr. 15, Meisjes, 50m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

19. DESMET Manon KWZC/21057/06 49.02 44.42 165
20. PAUWELS Rune KWZC/21029/05 48.14 46.25 146

15 - 16 jaar

1. CASTEUR Margaux UZKZ/21088/03 32.54 32.59 418
2. GHELEYNS Juliette CNT/002795/04 32.48 32.82 409
3. MONDY Yana UZKZ/21030/04 32.58 33.27 393
4. BRAL Marie CNT/007533/03 32.82 33.92 371
5. ESPEEL Charlotte RZV/21102/03 33.69 34.34 357
6. SPINCEMAILLE Luna UZKZ/21006/03 33.42 34.37 356
7. LEMAITRE Eva CNT/002434/03 33.85 34.49 353
8. DE COOMAN Gaëlle KWZC/21020/04 36.38 35.10 335
9. ENGELAERE Evie KWZC/21073/04 NT 35.21 331

10. VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 36.01 36.68 293

17 jaar en ouder

1. MAHIEU Hannah UZKZ/21076/02 29.75 30.56 507
2. VERYSER Jolien VZV/21036/01 32.70 34.59 350
3. BORRY Noor RZV/21058/02 37.80 39.53 234

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
21/09/2019 - 20:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LAMMENS Seppe UZKZ/11026/07 35.83 32.96 289
2. VANDERBEKEN Yoren UZKZ/11040/07 43.42 40.94 150
3. MAENHOUT Arjen UZKZ/11066/07 42.59 41.16 148
4. PATTYN Staf LZK/11006/08 NT 44.23 119
5. EMBO Alessio LZK/11004/08 NT 51.12 77
6. HOOGHE Thomas KWZC/11049/07 52.63 53.15 69

DIS VARVENNES Arthur DISCNT/009253/07 NT
SW 8.2.b - laatste armslag vóór KP of A onder water uitgevoerd (=schoolslagbeweging armen)

13 - 14 jaar

1. VANALME Tristan KWZC/11019/05 30.56 29.43 406
2. DERYCKE Balder RZV/11050/05 35.21 32.72 295
3. VANDECANDELAERE Michiel RZV/11063/05 39.01 37.14 202
4. IGODT Daan ZTB/11022/06 41.20 38.26 184
5. DE MEESTER Xander KWZC/11041/06 43.19 38.49 181
6. LANDRIEUX Tom CNT/007535/06 42.25 40.97 150
7. PICKAVET Joachim ZTB/11021/06 44.92 43.21 128

15 - 16 jaar

1. VERYSER Joeri VZV/11035/03 27.91 29.08 421
2. DESMET Milan KWZC/11055/03 31.31 29.44 406
3. VANHOUCKE Rune VZV/11031/04 31.24 32.06 314
4. DERAEDT Matisse KWZC/11010/03 31.93 32.09 313
5. VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 34.58 32.45 303
6. BUSSCHAERT Marlon KWZC/11039/04 NT 34.42 254
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Herfstmeeting 2019
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Programmanr. 16, Jongens, 50m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. FABBRO Hubert UZKZ/11024/04 36.21 35.49 231

17 jaar en ouder

1. BRAEKEVELD Tibo UZKZ/11011/01 26.70 26.88 533
2. COOREVITS Simon UZKZ/11013/01 29.65 28.97 426
3. DEBRABANDERE Mathies KWZC/10269/01 30.76 30.97 348
4. SCHEIRLYNCK Olaf VZV/11029/02 29.71 30.98 348
5. BRAL Renaud CNT/007534/01 31.11 31.03 346
6. COMYN Lucas RZV/11000/02 33.45 32.09 313
7. GRAVELINE Florian CNT/005347/02 33.62 33.10 285

NG VERSCHOORE Jakub NGVZV/11034/02 31.23

Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
21/09/2019 - 21:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. NICOLAS Julie CNT/008245/07 37.67 38.20 421
2. DEBOUVRIE Klara CNT/007859/07 39.51 40.28 359
3. PAPPYN Ella UZKZ/21089/08 43.31 41.62 325
4. VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 49.53 43.48 285
5. DENDUYVER Silke LZK/21013/07 NT 43.64 282
6. DEBOUVRIE Lyse CNT/007860/08 44.38 43.79 279
7. BEERNAERT Amber LZK/21008/07 NT 44.72 262
8. BROCHÉ Norah KWZC/21059/07 50.33 47.02 225
9. ROSSEAU Rinske KWZC/21051/07 51.64 47.05 225

10. VERCOUILLIE Romy ZTB/21040/08 53.26 48.79 202
11. RISSELIN Isabeau CNT/005099/07 53.34 51.09 176
12. JANSSEUNE Julie VZV/21038/07 NT 52.18 165
13. LECLERCQ Anaïs CNT/009694/07 NT 52.93 158
14. PAUWELS Marit KWZC/21069/08 58.59 56.72 128
15. VERHAEGHE Lise VZV/21033/08 1:00.33 57.13 125

13 - 14 jaar

1. BOCQUET Julia CNT/004447/05 37.84 37.72 437
2. COUTISSE Nelha CNT/006177/06 38.68 38.76 403
3. YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 39.75 39.53 380
4. SPINCEMAILLE Zita UZKZ/21005/06 38.92 40.65 349
5. DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 42.22 42.18 313
6. ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 42.90 42.29 310
7. VANDENBERGHE Juliette KWZC/21038/06 48.81 42.75 300
8. DELESPAUL Sixtine CNT/006179/05 43.68 43.71 281
9. COJOCARU Anna-Maria CNT/007843/06 42.04 45.13 255

10. DESMET Manon KWZC/21057/06 45.88 45.58 248
11. OVERBERGH Lisa VZV/21027/05 44.37 45.64 247
12. PAUWELS Rune KWZC/21029/05 51.44 47.53 218



Splash Meet Manager, 11.60446 Registered to Koninklijke Waregemse Zwemclub 22/09/2019 21:06 - pagina 13

Herfstmeeting 2019
Waregem, 21/9/2019

Programmanr. 17, Dames, 50m schoolslag

15 - 16 jaar

1. BORGONIE Lisa RZV/20226/03 33.17 34.53 570
2. SPINCEMAILLE Luna UZKZ/21006/03 37.58 38.21 421
3. KEMSEKE Margot KWZC/20270/04 41.59 40.55 352
4. ENGELAERE Evie KWZC/21073/04 NT 41.04 339
5. BRAL Marie CNT/007533/03 40.60 42.67 302
6. VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 41.16 42.68 302
7. DE COOMAN Gaëlle KWZC/21020/04 43.47 42.88 297
8. VERBIEST Anouck RZV/21108/04 46.12 44.26 270
9. LEMAITRE Eva CNT/002434/03 41.77 44.39 268

10. RIGOLE Luna UZKZ/21034/03 NT 45.79 244
DIS GHELEYNS Juliette DISCNT/002795/04 36.25

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 jaar en ouder

1. DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 38.16 37.24 454
2. MAHIEU Hannah UZKZ/21076/02 37.17 37.93 430
3. DEBAVEYE Esther KWZC/20260/01 38.19 38.78 402
4. VERBEKE Sarah UZKZ/21043/02 41.91 41.76 322

NG VERYSER Jolien NGVZV/21036/01 43.61

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
21/09/2019 - 21:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DRUWEL Mauro ZTB/11027/08 52.27 45.23 173
2. COUSSEMENT Ralph KWZC/11066/08 46.92 45.82 167
3. SAMYN Jitse ZTB/11037/08 50.77 45.98 165
4. VARVENNES Arthur CNT/009253/07 48.38 50.60 124
5. HOOGHE Thomas KWZC/11049/07 52.80 51.47 118
6. MELSENS Nathan ZTB/11044/08 55.45 53.19 106

13 - 14 jaar

1. VANALME Tristan KWZC/11019/05 39.76 36.71 325
2. DE MEESTER Xander KWZC/11041/06 46.62 39.32 264
3. LANDRIEUX Tom CNT/007535/06 40.91 40.83 236
4. VANDECANDELAERE Michiel RZV/11063/05 43.93 42.89 204
5. DE WINTER Jean-Baptist KWZC/11056/06 51.09 46.13 163
6. COUDYSER Gilles KWZC/11037/06 54.72 48.02 145

15 - 16 jaar

1. VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 34.44 33.97 410
2. DERAEDT Matisse KWZC/11010/03 35.31 34.92 378
3. BUSSCHAERT Marlon KWZC/11039/04 44.43 40.31 245
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Programmanr. 18, Heren, 50m schoolslag

17 jaar en ouder

1. VANDENDORPE Henri KWZC/11021/00 33.04 33.35 434
2. COMYN Lucas RZV/11000/02 36.00 36.08 342
3. IGODT Wout ZTB/10099/02 37.51 36.43 332
4. DERIE Cedric KWZC/10265/01 NT 37.53 304
5. GRAVELINE Florian CNT/005347/02 42.19 41.50 225
6. BRAL Renaud CNT/007534/01 NT 42.26 213

NG VERSCHOORE Jakub NGVZV/11034/02 35.74


